12.38: 41 .J’&"ELZ’«:'.&L‘ -AE-400
vns Ct Div. Cta.Mayor Denominacion Pos.Fin. Fondo Importe Deudor/Aoreedor

Fecha Contab.. 21.086.2024

Creada por.

01.07.2024

Sceiedad: MZL No. Documento: 3000801275 JVELAIQUEZ

refrrencia: ILSE CB-31 Texto Cabecera: DELGADG VEGR JOSE ROBERTC dehe/haber: 649 .00

001 B0 210 1112050840 BAITO ZBSH0038585001 BANCO 842 .00

gQ2 25 M210 2119000001 OTRS CTAS X PAGAR CP PASIVO 649.00 7211000251 JOSE ROBERTO DELGADO VEGA
lE‘bservaci.ane s:

AUTORIZO:




reps : de cwnarn to Contable 1
12:38:14 ‘ J\’?SIJ«ZQ!!& ¢RE-400

Pos Ct Div, Cta.Mayer Dencminacion Fos.fan. Fondo Importe Deudoer/2creedor

Scciedad: M21 No. Documento: 1800001442 Fecha Contak, : 21.06.2024% Creada per: JVELRIQUEZ B1.07.2024

Referencia: TLSE TB-S1 Texto Cabecera: DELGADO VEGRE JOSE ROBERTC gebe/haber: §49.00
201 31 2310 Z11S000001 OURS CTAS X PAGAE OF PASIVO e 842 .00 7211000351 JOSE ROBERTC DELGADG vESA
002 40 M210 5137375000 VIATICOS EN EL PAIS 3750 1524811100 649.00

(Observaciones H

REVISO: : AUTSRIZO:




|POLIZA DE CHEQUE

21/06/2024
FECHA
PAGUESE POR ESTE CHEQUE A:
JOSE ROBERTO DELGADD VEGA| $ 649.00
LA CANTIDAD DE:
(SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MN)
CONCEPTO:

PAGO DE VIATICOS POR REVISION DE 115 INDICADORES PERTENECIENTES A LA GUIA CONSULTIVA MUNICIPAL EN SU EJERCICIO 2024

BANCO: BANBAJID GASTO CORRIENTE 2024

CUENTA: 0426095370101 CHEQUE No. 51
-
~ RECIBI CHEQUE
POLIZA No. 24
ELABORO REVISO AUTORIZO
h ; / 0 \_.ﬁ"/’ {
S 4 Qe

TEC;.'SONPJ& ROJKS HERRERA LIC. ILSE LUCIA BANDA RODRIGUEZ ING. JUANWNUEL VELAZQUEZ LOPEZ
AUDITORIA ENC. DE SUPERVISION Y VALIDACION DE PAGOS TESORERO MUNICIPAL

|Q0000 144
500000123



fB CUENTA MAESTRA

BanBajio
R recna 2| — OG- 2024 |

\ N /-) Y o '[:, \ 7 ! \ 1‘l\ "" 1 ( =
Wﬁﬁ%&%ﬂgg% Af}(u'L e l $ 649.00
e : _ , ke &z?ﬁfm NACIONAL

3

MUNICIPIO DE OCAMPO GUANAJUATO GASTO CORRIENTE 2024

MOG-850101-J80

® 420328

BFIRMA
CHEQUE NUMERO /

33691254 2250306800038 58000000054

CUENTA 04260953701001
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o CAM po Ocampo, Gto 27 de Mayo del 2024

A e
i . i f Asunto: Solicitud de pago

"v,.

8
) -

Ing. Juan Manvel Veldzquez Lopez
Tesorero Municipal

Ocampo, Gto.

PRESENTE:

Por medio del presente reciba un cordial saludo, asi mismo le solicito de su
apoyo para el reembolso de los gastos derivados en viaticos durante la revision de
los 115 indicadores de la Guia Consultiva de Desempefio Municipal, misma que se
llevé a cabo en la Universidad de la Salle Bajio ULSA Campus Leén Gto. por
personal docente y académico de dicha institucion, el consumo fue efectuado en el
establecimiento denominado La MARISKENA por la cantidad de $649.00
(Seiscientos cuarenta y nueve pesos 00/100 M.N.) respaldado mediante la
factura con nimero de folio J1007 de fecha 22 de mayo del 2024, misma que se
anexa al presente, de igual forma es necesario mencionar que se cuenta con saldo
suficiente en la partida presupuestal: 3750 (viaticos nacionales en el pais)
perteneciente al ramo 28 de la direccién de Tesoreria.

Sin mas por el momento y esperando una respuesta favorable a la presente,
me despido de usted quedando como su atento y seguro servidor.

f

Planeacion Municipal|

ATENTAMENTE

W s Ing. J&se Ro '/I’!)elodo Vega
Wy B g DIRECTOR DE PLANEACION
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Gastos de operacién y oficina
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Relacion de 1 documento que amparan un Importe de total de $649 (Seiscientos Cuarenta y Nueve Pesos 00/100 M.N.), que se envian para
su revision y trdmite de pago.

Gastos de Operacién y Oficina

Programa Ramo UR |
1 28 31111M210050100

Documentos proporcionados por el area

85AA35FC-9053-42EC-9BB9-
$
F1B6EOAA1748 N GReil
Revision de 115 indicadores pertenecientes a la Guia
3750 : =2 : B
Consultiva Municipal en su ejercicio 2024
Suma| $ 649.00 | (Seiscientos Cuarenta y Nueve Pesos 00/100 M.N.)
—

~riar Nt f‘"!"li 3%
planeacion Mumicip

Elaboré Autorizéd

ING. JUAN WjUEL VELAZQUEZ LOPEZ
Tesorero Municipal



MUNICPIO DE OCAMP

.@
v

O GUANAJUATO

| OCAM-O
OCAMPO OFICIO DE COMISION NO. 5 fodl,
AREA O UNIDAD ADMINISTRATIVA AREA DE ADSCRIPCION
PLANEACION PLANEACION
LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION
27 DE MAYO DE 2024, OCAMPO, GTO.
NOMBRE DEL O LOS COMISIONADOS FIRMA

ING. JOSE ROBERTO DELGADO VEGA

LIC. BRENDA LIRA SEGOVIA

DESTINO
Universidad de la Salle Bajio ULSA Campus Leon, Gto.
OBJETIVOS Y/O TRABAJOS A DESEMPENAR
Revisién de 115 indicadores pertenecientes a la Guia Consultiva Municipal en su ejercicio 2024
PAGO DE VIATICOS
$ 649.00

ALIMENTOS Y BEBIDAS J1007

TRASPORTACION EN VEHICULO OFICIAL Y/O PARTICULAR

NOMBRE DEL CONDUCTOR MARC‘;;IE?;?)R e PLACAS KILOMETRAJE INICIAL KILOMETRAJE FINAL
JOSE ROBERTO
SELGABO VEEA BORA GTE-153-D N/A N/A
3750 VIATICOS NACIONALES EN EL PAIS
PRESUPUESTO EJERCIDO A EJERCER DISPONIBLE
S 24,000.00 $10,817.99 $ 649.00 $16,168.99
SOLICITO AUTORIZO

o Lokt

)
Céc/ﬂ

Nalle) LG

b

NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO

Ly

LIC. NALLELY LOPEZ GARCIA
DIRECTORA DEL DEPARTAMENTO DE

RECURSOS HUMANOS.

DEPARTAMENTO
RECURSOS
HUMANOS

oo A

L TAYT o ]




GUANAJUATO

SECRETARIA DE GOBIERNO

Guanajuato, Gto, a 16 de mayo de 2024 '
Oficio circular: DGEG 034/2024
Asunto: Revision del programa GDM.

Lic. Erick Silvano Montemayor Lara
Presidente Municipal de Ocampo
Presente.

En el marco del programa de la Guia Consultiva de Desempefio Municipal (GDM) se le informa
que se llevara a cabo el proceso de revision. Ello implica la participacion de personal de las
instituciones educativas de nivel superior mediante la valoracion del cumplimiento de las
evidencias que se especifican en los indicadores comprometidos en el Programa.

La revision sera realizada por la Universidad de la Salle Bajio ULSA bajo la modalidad mixta,
el dia 22 de mayo del 2024, a las 09:00 a.m., en las oficinas centrales de la Universidad
ubicada en Av. Universidad 602. col. Lomas del Campestre en Ledn, Gto.

Por lo anterior, solicitamos de su valioso apoyo para considerar los viaticos respectivos.

Estamos seguros, que el esfuerzo realizado permitira impulsar estrategias de fortalecimiento
municipal.

Nos reiteramos a sus ordenes, cualquier duda o inquietud sobre el tema puede ser atendido por
la Licenciada Susana Campos Ornelas, directora de Vinculacion Institucional y por el Licenciado
J. Trinidad Paz Alvarez coordinador Regional en el teléfono (473) 102 21 00 ext. 104.

Sin otro particular, me reitero a sus distinguidas érdenes.

Atentamente.

Licenciado Victor Manuel Rojas Morett
Director General de Enlace Gubernamental
De la Secretaria de Gobierno

C.CP.
* Licenciada Susana Campos Ornelas. - directora de Vinculacion Institucional. - Presente
* Licenciado J. Trinidad Paz Alvarez. - coordinador Regional. — Presente

* Archivo
DIRECCION GENERAL DE ENLACE GUBERNAMENTAL

Paseo de |a Presa 103, Zona Centro, | Guanajuato, Gto. México | C.P. 36000 | Tel. (473) 102 2100

f w@®& guanajuato.gob




CFDI VERSION 4.0 SERIE Y FOLIO: J1007

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

FECHA DE EMISION

00001000000704273330 22/05/2024 06:07:55 p. m.

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION

00001000000705928441 22/05/2024 06:08:00 p. m.

FOLIO FISCAL: 85AA35FC-9053-42EC-9BBS-F1B6EOAA 1748

EMISOR RECEPTOR

NOMBRE: LA MARISKENA NOMBRE: MUNICIPIO DE OCAMPO GUANAJUATO

RFC: MAR100209HRA RFC: MOG850101J80
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales USQ CFDI: G032 - Gastos en general
DOMICILIO FISCAL: 37645

REGIMEN FISCAL:

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

DATOS GENERALES
LUGAR EXPEDICION: 37150 TIPO COMPROBANTE: | - Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicion EXPORTACION: 01 - No aplica
FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo MONEDA: MXN - Peso Mexicano
“eeLAVE UNIDAD CANT NO. ID DESCRIPCION VALOR UNITARIO DESC IMPORTE
90101501 E48 1.00 8009 CONSUMO DE ALIMENTOS $559.48 $0.00 $559.48
OBJETO IMPUESTO 02 Siobjeto de impuesto IMPUESTOS TRASLADADOS (02 - VA Tasa 16.00 % $89.52
OBSERVACIONES: Folios -> 22/05/24: P8009.
SUBTOTAL $559.48
Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $559.48
SON: SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS, 00/100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00 % $86.52
IMPUESTOS TRASLADADOS $89.52
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT
CLAVE SAT DESCRIPCION TOTAL $649.00
90101501 Restaurantes
E48 Unidad de servicio

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[11.1|85AA35FC-9053-42EC-9BB9-F 1B6E0AA1748|2024-05-

22T18:08:00[PPD101129EA3|OdiyD3nXax0bf82pkusi08VEU3IHmMv4KMgJzcQb379duU5MqaUyjWe0gSrVkev24Pb0QUJxtD80LC0c4Cv26DgiEE0BDXY JnyClhO45zbUs
‘QCgEZMQMLLWKbvgGXz6IWm79evVGm84dR 1re1nZSm7wSmT/ifVObgu4EtiVMIhV2MEjuPsVDgHaSuXtn7uvwzHT7JoXuAhSJavL DdTB7|SZ75dVYIX4s+glH/K5Cb
~OklyVINFYAYNwJ2i71gbuuswacigkQeFUNaXRe6hyAOz7ddEsOFo0VIYN2zaAmjKOftNfosukzgh7ov8BSGegklbiCPXGzRPUS4liyucyg==/00001000000705928441||

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: PPD101129EA3

SELLO DIGITAL DEL CFDI

OdiyD3nXax0bf82pkus|08VEU3HmMv4KMgJzcQb379dull5MqOUyjWa0gSrVkev24Pb0QUIXIDBOLcOc4CV26 DGiEEOBDXY JnyClhO45zbUSru
QICGEZMQmLLWKbvgGXz8IWm79evVGm84dR 1re1nZSm7wSmT/fVObgud EHIWIhV2MBjuPsVDgHaSuXtn7uvwzHT7 JoXuAhSJavLDATB7j

SZ75dVYIX4s+gIH/KSChkROKlyVINFYAYNwJ2i7 1gbuuswacigkQeFUNaXRe6hyAQz7ddEsOFo0VIYN2zaAmiKO0ftNfosukzgh7ov8BSGegkiblC
PXGzRPUS4ljyucyg==

SELLO DEL SAT

hz+RvLOz8vqSWIMFnboTWuketqxpyMZrqWSY 8z/6PpBnGos3lezRel9vRLqoZKvKTPEIIKY7SFXSwLkLeQ9T11h3zfOcDI46Emc+rL XyRRoJo
uDH7iB5aRYquYZciMOgMmQeO3NFBVFqyadgigri 7s0St5uoy/diraDmJDifrY K3m4+e2KxReiicj83L T5xZwLRZo803JvigkLEQWRJY DISWQjn

3YGIZc66bSANO4IPU]j70KI+JVHR8eYVevdgf3+cFC3Ze/KaxvLonaT5X5a/t6 QMSMgr7neudWDBG60C46Zo5bLV23D+/5mhVBYc9bp1cefsX
K13xX7Jyjk/D+yw==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO

Hoja 1 de 1



11/6/24, 12:47 1007J_xml.xml
 This XME. file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

cfdi:Comprobante iilns:ctdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/a" vm\ng:xcﬁf"http:/iwwu.w3.org/ZBBl/XMLSChema-instance“
ficado “MIIGBzCCA++gAwIBAgIUMDAwMDEwHDAwMDAJMDQyNzMzMzAwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGVHTUwaYDVQQDDCxBQyBERUngBVSVkIDSUBgREUgQuRNSUSJU1RSQUNJT64gVFJ]QlVU
DePago=" ' Exportacion="@1" Fecha="2024-85-22T18:07:55" Folio="1087" FormaPago="01" LugarExpedicion="37158" MetodoPago="PUE"
3 ' NoCertificado-"00001000000704271330"
”OdinBnXaxabF82pkusIBBV6U3Hmv4KMgJzch379duU5Mq9ijWQOgSrVkcv24Pb9QUthDSﬁLc@c#CvZﬁquEEoBDXYJnyclhD4SzbUSrthCgEZHQmLLWKbngXzBIwm?gevVGm84dR1re1
Ser "3" SubTotal="559.48" TipoDeComprobante="I" Total="649.88" Version="4,0" ¥siischemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitin_internet/cfd/4/cde4e.xsd“
<cfdiiEmisor Nombre="LA MARISKERA" RegimenFiscal="6@81" Rfc-"MAR1@©209HRA"/>
<cfdi:Receptor DomicilioFis alReceptor="37645" Nombre="MUNICIPIO DE OCAMPD GUANAJUATO" Regimenfi

<cfdi:Conceptos>

1Receptor="683" Rfc="MOGB50101188" UsoCFDI="GO3"/>

Cantidad="1,20" ClaveProdServ="99191501" ClaveUnidad="E48" Descripcion="CONSUMO DE ALIMENTOS" Importe="559,48"
"BR@9" ObjetoImp="02" ValorlUnitario="559,48">

<cfdi:Traslados
<cfdi:Traslado Base="559.48" Importe="89.52" Impuesto="0802" TasaOCuota="8.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Trasl
</cfdi:Impuest
</cfdi:Concepto>
¢</cfdi:Conceptoss
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="89.52">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="559.48" Importe="89.52" Impuesto="002" TasaOCucta="9,160000" TipoFacter="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
:Impuestos>
omplemento>
TimbreFiscalDigital xmlr:::tm:"http:/fwww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" FechaTimbrado="2024-95-22T18:08:e0"
A00SAT="20001200800705928441" RicProvCertif="PPD101129EA3
OdiyD3nXax9hf82pkusIBBVSUBHmV4KMg]ZCQbB?QdUUSMqQijNQOgSPVkCV24Pb0QUthDQQLc6c4Cv2BquEEDBDXYJnyC1h04SZbU89thCgEZMQmLLNKbngXZEINm792VVGm8
‘hz+RvLDszqSHiHFnboTwukethpyMZquSYBz!GPanGos3IezR919vRquZKVKTPEiIKV?SFXSkaLeQ9T1Ih3szcDIdGEmc+eryRRoJouDH?IBSaRYunZcfMOngQeO3NFBVF
UUID="85AA35FC-9053-42EC-9589-F1B6EBAALT48 " Version="1.1" xsi::chewaLu;atign:”http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
\.'f http:!/uww.sat‘gob.mx/sitic_internetjcfd/TimbreFiscaloigttaleimbreFiscaiDigitalvll.xsd”n
</cfdi:Complementas>
</cfdi:Comprobantes

file://IC:/Users/usuario/AppData/local/Te emp/7c855119-d961-453f-801 9-ef0c47a6b942_DAutoFactura1288Comprobantes1007. (2).zip.942/1007J_xm... 111



S5/6/24, 11:53 Verificacidn de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

() HACIENDA | g3sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor
emisor

MAR100209HRA LA MARISKENA MOGB850101J80

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion

SAT

B85AA35FC-9053-42EC-9BBY- 2024-05-22T18:07:55 2024-05-22T18:08:00

F1BBEOAA1748

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI

$649.00 Ingreso Vigente

hllps:/iverificacfdi.facturaelectronica.sal.gob.mx

Nombre o razén social del
receptor

MUNICIPIO DE OCAMPO
GUANAJUATO

PAC gue certificé

PPD101129EA3

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

m
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